
Od:
Odesláno: 
Komu:
Předmět:

pondělí 15. března 2021 12:35

RE: objednávka

Dobrý den,

Děkujeme za objednávku, tímto jí potvrzujeme a souhlasíme s ní. Číslo 0-0129/75030926/2021 bude uvedené ve 
faktuře.

Děkuji a přeji pěkný zbytek dne

| Vedoucí servisních služeb značky Škoda a VW 
AUTO-POLY spol. s r.o. | Novohosoodská 148 I 261 01 Příbram - IX | Czech Republic 
tel: +420 318 626 936 | mob: h

| www.auto-poly.cz

Více informací naleznete zde: ENYAQ iV

Sledujte nás a dozvíte se více o našich akcích a událostech!

s^i Myslete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?

Tento email a jeho obsah má pouze informativní účely a slouží jako podklad pro další jednání o obsahu případné smlouvy, která musí být 
uzavřena písemně. Jakýkoli závazek vzniká písemným úkonem smluvních stran, nikoli elektronickými prostředky. Z neuzavření smlouvy nelze 
dovozovat vznik jakýchkoli nároků vůči odesílateli tohoto emailu. Tento email není návrhem na uzavření smlouvy (nabídkou ve smyslu ust. § 
1721 a násl. občanského zákoníku) a na jeho základě nelze jakoukoli nabídku ve smyslu ust. § 1740 a násl. občanského zákoníku platně 
přijmout.

Informace obsažené v této zprávě mohou být důvěrného charakteru a mohou požívat zvláštní ochrany. Jsou určeny výhradně uvedeným 
adresátům. Pokud nejste adresátem, obratem nás, prosím, informujte (zasláním zprávy zpět odesílateli) a zprávu vymažte ze systému. Bez 
řádně vydaného souhlasu je zakázáno informace obsažené ve zprávě jakýmkoliv způsobem používat či je dále šířit.

PRIVACY AND CONFIDENTIALITY NOTICE

1



This e-mail may contain privileged and confidential Information. It is intendedfor the named recipients only. if you are not cm intertded 
recipient, please notify us immediately (by reply e-mail) and delete this e-mail from your systém. Any use or retransmission without proper 
authorization is prohibited.

From:
Sent: L____ ,, . iuiv-11 xj, Z.UZ.X xz:u/ t-'lvl
To:
Subjecc: oojednavka

Dobrý den,

tímto u Vás objednávám opravu sanitního vozu VW Transportér SPZ 9S5 0685 - vozidlo v nouzovém režimu, oprava 
vstřikovacích jednotek (5x) včetně nové lišty, dvou vadných senzorů (jeden čidlo teploty a jeden snímač tlaku). 
Předpokládaný odhad nákladů na zakázku - do 63 000,- Kč včetně DPH (52 066,- Kč bez DPH). Předběžný termín 
dokončení zakázky - do 10-ti dnů od přijetí objednávky.

Naše objednávka: 0-0129/75030926/2021 - nutné uvést na fakturu.

Děkuji za spolupráci

S pozdravem
A

vcuuuci provozně-hospodářského odboru
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČO: 75030926
DIČ: nejsme plátci DPH
e-mail:

2


